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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 0   6/  5  16/  2
SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 4292   0/  9   8/  2
SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 4292   9/  1   8/  2
SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 6423   0/  6   8/  2
SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 6423   5/  3  16/  2
SG-Moosburg - Mixed 4323   6/  4  16/  2
SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 0   3/  3  16/  2
SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 4351   3/  3  16/  2
SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 4351   5/  5  16/  2
SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 4357   8/  0   8/  2
TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 4439   5/  3  16/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 4452   0/  6   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 4452   6/  0   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 4452   1/  6   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 4452   8/  0   8/  2
TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 6628   6/  0   8/  2
TSV Solln e.V. 4488   5/  3  16/  2
WSV Bad Tölz 4639   5/  3  16/  2
Gesamt für den Verband   81/  60  216/ 36
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Abschnitt 1 - Samstag 23.03.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rainer Rupprecht BSV
Schiedsrichter männlich Stefan Fleischmann TSV Indersdorf 1907
Starter weiblich Heinz Fath BSV
Starter männlich Heinz Fath BSV
Schwimmrichter 1 Nicolas Bunch TSV Hohenbrunn-Riemerling
Schwimmrichter 2 Yean-Piere Hägler 
Sprecher 1 Edwin Graßler SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Markus Rettinger DJK Sportbund München
Auswerter 2 Dominik Friedrich DJK Sportbund München
Protokollführer Nina Großkurth SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jessie Ernst WSV Bad Tölz
Zielrichter 1 Asmaa Rahhab SG Stadtwerke München
Zielrichter 2 Angelika Lamitschka SG-Moosburg
Zielrichter 3 Lisa Filipp WSV Bad Tölz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Maxi Filipp WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 1 Claudia Reinhart SG Stadtwerke München
Zeitnehmer Bahn 2 Rene Starke SV Dachau 1925 e.V. 
Zeitnehmer Bahn 3 Lars Eckert SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Seidl SSV Schrobenhausen
Zeitnehmer Bahn 5 Melvin Kayarlar TSV Solln e.V.

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Moritz Heinicke SV Dachau 1925 e.V. 
Zeitnehmer Bahn 1 Guido Hartmann TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Saralidze MSV München
Zeitnehmer Bahn 3 Peter Reischmann SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 4 Steffen Lenz TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Kemitz TSV Hohenbrunn-Riemerling



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Seite: 3

23.03.2019 - 20:56

OMP Frühjahrsdurchgang 2019 - Jugend weiblich / männlich und Jugend mixed

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Johanna Eglseder SV Grafing-Ebersberg
Wenderichter Bahn 1 Emilia Pavlik SG Stadtwerke München
Wenderichter Bahn 2 Stephanie Bosch TSV Indersdorf 1907
Wenderichter Bahn 3 Tanja Schultz WSV Bad Tölz
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 100m Freistil mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed - Jugend männlich
Wettkampf 10607 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 50m Freistil mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11011 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Wettkampf 14 - 100m Brust mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 15 - 100m Brust mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11415 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11819 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 100m Rücken mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed - Jugend männlich
Wettkampf 12223 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 50m Rücken mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed - Jugend männlich
Wettkampf 12627 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Wettkampf 13031 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Wettkampf 13435 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 36 - 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 38 - 6x50m Freistil mixed
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Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (54) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 02:17,25

Sophia Horstmann 2006 50m: 00:33,56 (00:33,56)
Ayla Hatil 2006 100m: 01:12,26 (00:38,70)
Nejla Cesko 2005 150m: 01:45,47 (00:33,21)
Annika Veh 2005 200m: 02:17,25 (00:31,78)

2. 1. Mannschaft 2005 (50) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 02:18,89
Emma Grichtmair 2007 50m: 00:34,59 (00:34,59)
Hanna Mansmann 2007 100m: 01:15,73 (00:41,14)
Rabea Bremer-Möller 2006 150m: 01:47,20 (00:31,47)
Luna Hauss 2006 200m: 02:18,89 (00:31,69)

3. Mannschaft I 2006 (48) SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 02:46,13
Daniela Koller 2007 50m: 00:46,91 (00:46,91)
Petra Koller 2008 100m: 01:30,82 (00:43,91)
Vanessa Blaschke 2006 150m: 02:09,13 (00:38,31)
Julia Hecht 2007 200m: 02:46,13 (00:37,00)

4. Mannschaft I 2005 (49) TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 02:50,48
Yvonne Bauer 2007 50m: 00:40,87 (00:40,87)
Johanna Kudorfer 2007 100m: 01:29,93 (00:49,06)
Emilie Bosch 2006 150m: 02:14,68 (00:44,75)
Paula Renhof 2007 200m: 02:50,48 (00:35,80)

5. 2. Mannschaft 2005 (46) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 02:50,48
Josefine Futterlieb 2008 50m: 00:42,00 (00:42,00)
Nina Holler 2008 100m: 01:27,78 (00:45,78)
Marcia Sonnekalb 2006 150m: 02:13,67 (00:45,89)
Elena Harteneck 2008 200m: 02:50,48 (00:36,81)
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Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (55) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 02:16,16

Sebastian Ruff 2006 50m: 00:33,72 (00:33,72)
Philipp Greßer 2005
Patrick Nilsson 2005
Maximilian Eiglsperger 2005 200m: 02:16,16 (01:42,44)

2. 1. Mannschaft 2005 (52) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 02:23,65
Peter Reischmann 2005 50m: 00:36,53 (00:36,53)
Konstantin Lytschmann 2005 100m: 01:09,53 (00:33,00)
Fabian Eberl 2007 150m: 01:45,93 (00:36,40)
Lukas Alexander Eckert 2007 200m: 02:23,65 (00:37,72)

3. 2. Mannschaft 2005 (49) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 02:44,37
Miguel Olona-Kewitz 2007 50m: 00:39,82 (00:39,82)
Maximilian Rieck 2006 100m: 01:23,50 (00:43,68)
Peer Lennart Reckeweg 2007 150m: 02:08,42 (00:44,92)
Sebastian Molz 2007 200m: 02:44,37 (00:35,95)

disqualifiziert
1. Mannschaft 2005 (53) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich
Levan Chitadze 2006
Trong Tin Nguyen 2005
Lorenz Pesl 2006
Philip Weber 2006

1. Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12
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Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I 2005 (52) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 02:25,00

Maurice Starke 2007 (M) 50m: 00:36,75 (00:36,75)
Marcel Starke 2007 (M) 100m: 01:18,53 (00:41,78)
Julia Schober 2005 (W) 150m: 01:51,69 (00:33,16)
Lara Stufler 2005 (W) 200m: 02:25,00 (00:33,31)

2. 1. Mannschaft 2005 (48) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 02:30,64
Konstantin Kesselmeyer 2005 (M) 50m: 00:36,53 (00:36,53)
Catalina Hasenclever 2008 (W) 100m: 01:18,24 (00:41,71)
Louis Nowak 2008 (M) 150m: 01:56,88 (00:38,64)
Anna-Maria Müllerlei 2007 (W) 200m: 02:30,64 (00:33,76)

3. Mannschaft I 2005 (53) DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 02:39,55
Sara Friedrich 2005 (W) 50m: 00:37,47 (00:37,47)
Malte Deters 2007 (M)
Hans Cahn 2005 (M)
Fynn-Jannes Marohn 2006 (M) 200m: 02:39,55 (02:02,08)

4. Mannschaft I 2005 (53) SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 02:49,43
Georg Lämmle 2007 (M) 50m: 00:43,49 (00:43,49)
Alina Bäuerle 2005 (W) 100m: 01:31,86 (00:48,37)
Alexander Huber 2006 (M) 150m: 02:13,92 (00:42,06)
Johanna Beck 2005 (W) 200m: 02:49,43 (00:35,51)

5. 1. Mannschaft 2005 (47) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 02:50,80
Ilja Vorontsov 2007 (M) 50m: 00:42,28 (00:42,28)
Maxima Pavlik 2008 (W) 100m: 01:29,40 (00:47,12)
Viktoria Vojnovic 2006 (W) 150m: 02:11,49 (00:42,09)
Dominik Große 2008 (M) 200m: 02:50,80 (00:39,31)

6. Mannschaft I 2005 (51) WSV Bad Tölz 02:55,60
Magdalena Scheffler 2007 (W) 50m: 00:50,64 (00:50,64)
Lena Werner 2007 (W) 100m: 01:40,69 (00:50,05)
Daniel Kiesling 2006 (M) 150m: 02:21,31 (00:40,62)
Leo Karner 2005 (M) 200m: 02:55,60 (00:34,29)

7. Mannschaft 2. 2005 (52) SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 02:56,81
Vince Varga-Bujak 2006 (M) 50m: 00:45,91 (00:45,91)
Arsenijs Ribakovs 2008 (M) 100m: 01:35,63 (00:49,72)
Gergö Varga-Bujak 2005 (M) 150m: 02:15,78 (00:40,15)
Artjoms Ribakovs 2005 (M) 200m: 02:56,81 (00:41,03)

8. 1. Mannschaft 2005 (50) TSV Solln e.V. 02:58,10
Emma Orendorz 2006 (W) 50m: 00:43,39 (00:43,39)
Alexander Gille 2009 (M) 100m: 01:40,97 (00:57,58)
Elsa Ralle 2006 (W) 150m: 02:25,58 (00:44,61)
Peter Ledovski 2005 (M) 200m: 02:58,10 (00:32,52)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Mannschaft I 2006 (48) SG-Moosburg - Mixed 03:01,35

Simon Mader 2006 (M) 50m: 00:42,65 (00:42,65)
Quirin Ausfelder 2009 (M) 100m: 01:30,91 (00:48,26)
Paula Meinhardt 2007 (W) 150m: 02:24,98 (00:54,07)
Emily Chelsea Matern 2006 (W) 200m: 03:01,35 (00:36,37)

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Lenz 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 01:00,53
2. Aleksandra Misiraca 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 01:04,28
3. Lena Ferstl 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 01:13,32
4. Katharina Moll 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 01:14,48
5. Leonie Moormann 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 01:20,35

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Pic 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 01:00,30
2. Peter Reischmann 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 01:05,28
3. Finn Lukas Herrmann 2005 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 01:05,73
4. Felix Meyer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 01:10,72

Wettkampf 6 - 100m Freistil mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:04,94
2. Isabella Proverbio 2007 WSV Bad Tölz 01:16,45
3. Leni Heinicke 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:21,50
4. Johanna Beck 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:23,17
5. Sara Hofmair 2008 SG-Moosburg - Mixed 01:28,09
6. Viktoria Vojnovic 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:28,16

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Nowak 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:08,80
2. Laurin Ewert 2005 TSV Solln e.V. 01:10,70
3. Michael Cahn 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:16,63
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Wettkampf 10607 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke (W) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:04,94
2. Louis Nowak (M) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:08,80
3. Laurin Ewert (M) 2005 TSV Solln e.V. 01:10,70
4. Isabella Proverbio (W) 2007 WSV Bad Tölz 01:16,45
5. Michael Cahn (M) 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:16,63
6. Leni Heinicke (W) 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:21,50
7. Johanna Beck (W) 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:23,17
8. Sara Hofmair (W) 2008 SG-Moosburg - Mixed 01:28,09
9. Viktoria Vojnovic (W) 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:28,16

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Meyer 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 00:29,99
2. Paula Renhof 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 00:36,64
3. Marcia Sonnekalb 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 00:36,76
4. Pia Menzel 2009 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 00:37,86
5. Hana Dang 2008 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 00:41,81

Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Greßer 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 00:30,06
2. Dominik Veh 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 00:36,53
3. Aleksej Brkic 2008 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 00:38,56
4. Philip Weber 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 00:41,22

Wettkampf 10 - 50m Freistil mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamara Priebe 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:35,03
2. Nadine Liebert 2007 WSV Bad Tölz 00:37,35
3. Sandra Lamitschka 2006 SG-Moosburg - Mixed 00:39,09
4. Johanna Böhm 2006 TSV Solln e.V. 00:40,76
5. Nelly Höfer 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:48,18
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Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Goeb 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:32,93
2. Platon Sacharov 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:36,17
3. Alexander Huber 2006 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:36,19
4. Mohamed Bilal Lamri 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:38,85

Wettkampf 11011 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Robert Goeb (M) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:32,93
2. Tamara Priebe (W) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:35,03
3. Platon Sacharov (M) 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:36,17
4. Alexander Huber (M) 2006 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:36,19
5. Nadine Liebert (W) 2007 WSV Bad Tölz 00:37,35
6. Mohamed Bilal Lamri (M) 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:38,85
7. Sandra Lamitschka (W) 2006 SG-Moosburg - Mixed 00:39,09
8. Johanna Böhm (W) 2006 TSV Solln e.V. 00:40,76
9. Nelly Höfer (W) 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:48,18

Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ayla Hatil 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 01:25,08
2. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 01:31,44
3. Emily Trautmannsberger 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 01:32,35
4. Josefine Futterlieb 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 01:39,98
5. Victoria Junge 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 01:42,68

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 01:16,03
2. Marco Wettemann 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 01:18,79
3. Rudolf Melnichuk 2005 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 01:30,42
4. Maximilian Rieck 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 01:38,68
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Wettkampf 14 - 100m Brust mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schober 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:24,63
2. Emma Orendorz 2006 TSV Solln e.V. 01:43,47
3. Tessa Preis 2007 SG-Moosburg - Mixed 01:44,91
4. Lilly Hüller 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:45,65

Wettkampf 15 - 100m Brust mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:21,99
2. Malte Deters 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:34,03
3. Florian Rotter 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:37,68
4. Daniel Kiesling 2006 WSV Bad Tölz 01:38,84
5. Ilja Vorontsov 2007 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:48,84

Wettkampf 11415 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak (M) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:21,99
2. Julia Schober (W) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:24,63
3. Malte Deters (M) 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:34,03
4. Florian Rotter (M) 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:37,68
5. Daniel Kiesling (M) 2006 WSV Bad Tölz 01:38,84
6. Emma Orendorz (W) 2006 TSV Solln e.V. 01:43,47
7. Tessa Preis (W) 2007 SG-Moosburg - Mixed 01:44,91
8. Lilly Hüller (W) 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:45,65
9. Ilja Vorontsov (M) 2007 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:48,84

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Horstmann 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 00:40,83
2. Johanna Rogg 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 00:47,23
3. Lisa Blankenburg 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 00:48,26
4. Johanna Kudorfer 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 00:48,74
5. Amélie Ettrich 2006 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 00:50,33
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Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Eiglsperger 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 00:38,76
2. Fabian Köppert 2007 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 00:42,12
3. Trong Tin Nguyen 2005 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 00:44,29
4. Peer Lennart Reckeweg 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 00:48,41

Wettkampf 18 - 50m Brust mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Stufler 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,15
2. Mareike Osterberg 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:46,71
3. Christina Cap 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:47,14
4. Joleen Peter 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:48,42
5. Alina Bäuerle 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:48,47
6. Charlotte Gille 2007 TSV Solln e.V. 00:52,68
7. Elisabeth Schmol 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:54,38

Wettkampf 19 - 50m Brust mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Wagner 2007 SG-Moosburg - Mixed 00:51,52
2. Niklas Gehr 2008 WSV Bad Tölz 00:52,38

Wettkampf 11819 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Stufler (W) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,15
2. Mareike Osterberg (W) 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:46,71
3. Christina Cap (W) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:47,14
4. Joleen Peter (W) 2007 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:48,42
5. Alina Bäuerle (W) 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:48,47
6. Julian Wagner (M) 2007 SG-Moosburg - Mixed 00:51,52
7. Niklas Gehr (M) 2008 WSV Bad Tölz 00:52,38
8. Charlotte Gille (W) 2007 TSV Solln e.V. 00:52,68
9. Elisabeth Schmol (W) 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:54,38
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Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 01:13,99
2. Nejla Cesko 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 01:13,99
3. Lena Ferstl 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 01:24,33
4. Daniela Koller 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 01:30,93
5. Marcella Simonis 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 01:34,60

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Ruff 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 01:15,38
2. Finn Lukas Herrmann 2005 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 01:16,28
3. Stefan Ioan Velea 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 01:16,87
4. Sebastian Molz 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 01:29,12

Wettkampf 22 - 100m Rücken mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:20,24
2. Catalina Hasenclever 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:20,24
3. Sara Friedrich 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:22,47
4. Tara Linea Herrmann 2007 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:39,92

Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Starke 2007 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:15,46
2. Laurin Ewert 2005 TSV Solln e.V. 01:25,41
3. Simon Mader 2006 SG-Moosburg - Mixed 01:35,32
4. Leo Karner 2005 WSV Bad Tölz 01:35,40
5. Vince Varga-Bujak 2006 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:43,62

Wettkampf 12223 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Starke (M) 2007 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:15,46
2. Sina Rotter (W) 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:20,24
3. Catalina Hasenclever (W) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:20,24
4. Sara Friedrich (W) 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:22,47
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Laurin Ewert (M) 2005 TSV Solln e.V. 01:25,41
6. Simon Mader (M) 2006 SG-Moosburg - Mixed 01:35,32
7. Leo Karner (M) 2005 WSV Bad Tölz 01:35,40
8. Tara Linea Herrmann (W) 2007 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:39,92
9. Vince Varga-Bujak (M) 2006 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:43,62

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Meyer 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 00:35,74
2. Luna Hauss 2006 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 00:38,22
3. Emily Trautmannsberger 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 00:39,72
4. Yvonne Bauer 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 00:41,34
5. Elena Harteneck 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 00:43,62

Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Nilsson 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 00:37,53
2. Felix Meyer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 00:37,84
3. Levan Chitadze 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 00:41,13
4. Nils Louis Bruchhaus 2006 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 00:42,88

Wettkampf 26 - 50m Rücken mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maxima Pavlik 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:43,11
2. Sarah Kissel 2007 WSV Bad Tölz 00:47,49
3. Amelie Reil 2007 SG-Moosburg - Mixed 00:47,98
4. Charlotte Gille 2007 TSV Solln e.V. 00:57,04

Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Kesselmeyer 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:36,93
2. Robert Goeb 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:40,13
3. Georg Lämmle 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:44,50
4. Platon Sacharov 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:44,87
5. Louis Wiendl 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:48,18



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Seite: 15

23.03.2019 - 20:56

OMP Frühjahrsdurchgang 2019 - Jugend weiblich / männlich und Jugend mixed

Wettkampf 12627 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Kesselmeyer (M) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:36,93
2. Robert Goeb (M) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:40,13
3. Maxima Pavlik (W) 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:43,11
4. Georg Lämmle (M) 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:44,50
5. Platon Sacharov (M) 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:44,87
6. Sarah Kissel (W) 2007 WSV Bad Tölz 00:47,49
7. Amelie Reil (W) 2007 SG-Moosburg - Mixed 00:47,98
8. Louis Wiendl (M) 2008 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:48,18
9. Charlotte Gille (W) 2007 TSV Solln e.V. 00:57,04

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rabea Bremer-Möller 2006 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 01:08,76
2. Jette Lenz 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 01:11,75
3. Victoria Junge 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 01:25,82
4. Katharina Moll 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 01:31,11
5. Vanessa Blaschke 2006 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 01:34,34

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Pic 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 01:08,28
2. Peter Reischmann 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 01:11,75
3. Rudolf Melnichuk 2005 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 01:21,35
4. Miguel Olona-Kewitz 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 01:42,31

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:30,54
2. Isabella Proverbio 2007 WSV Bad Tölz 01:38,76
3. Viktoria Vojnovic 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:45,63
4. Tessa Preis 2007 SG-Moosburg - Mixed 02:02,61
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Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:21,68
2. Marcel Starke 2007 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:24,78
3. Gergö Varga-Bujak 2005 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:40,22
4. Hans Cahn 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:40,22
5. Peter Ledovski 2005 TSV Solln e.V. 01:40,76

Wettkampf 13031 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak (M) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 01:21,68
2. Marcel Starke (M) 2007 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:24,78
3. Sina Rotter (W) 2005 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 01:30,54
4. Isabella Proverbio (W) 2007 WSV Bad Tölz 01:38,76
5. Gergö Varga-Bujak (M) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 01:40,22
6. Hans Cahn (M) 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:40,22
7. Peter Ledovski (M) 2005 TSV Solln e.V. 01:40,76
8. Viktoria Vojnovic (W) 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:45,63
9. Tessa Preis (W) 2007 SG-Moosburg - Mixed 02:02,61

Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aleksandra Misiraca 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 00:31,40
2. Annika Veh 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 00:36,03
3. Nina Holler 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 00:41,00
4. Leonie Moormann 2007 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 00:41,91
5. Emilie Bosch 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 00:45,08

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marco Wettemann 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 00:33,19
2. Lorenz Pesl 2006 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 00:41,23
3. Dominik Veh 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 00:43,79
4. Nicolas Gründel 2008 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 00:50,34
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Wettkampf 34 - 50m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:34,78
2. Kiara Sadlo 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:41,39
3. Nadine Liebert 2007 WSV Bad Tölz 00:42,24
4. Lilly Hüller 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:45,48
5. Elsa Ralle 2006 TSV Solln e.V. 00:47,09
6. Mareike Osterberg 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:48,19
7. Sara Hofmair 2008 SG-Moosburg - Mixed 00:49,02

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Jannes Marohn 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:39,41
2. Florian Rotter 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:46,78

Wettkampf 13435 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke (W) 2005 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:34,78
2. Fynn-Jannes Marohn (M) 2006 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:39,41
3. Kiara Sadlo (W) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 00:41,39
4. Nadine Liebert (W) 2007 WSV Bad Tölz 00:42,24
5. Lilly Hüller (W) 2007 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 00:45,48
6. Florian Rotter (M) 2007 SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 00:46,78
7. Elsa Ralle (W) 2006 TSV Solln e.V. 00:47,09
8. Mareike Osterberg (W) 2008 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:48,19
9. Sara Hofmair (W) 2008 SG-Moosburg - Mixed 00:49,02
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Wettkampf 36 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (80) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 03:04,50

Lena Meyer 2006 50m: 00:29,81 (00:29,81)
Sophia Horstmann 2006 100m: 00:59,88 (00:30,07)
Annika Veh 2005 150m: 01:31,69 (00:31,81)
Ayla Hatil 2006 200m: 02:05,81 (00:34,12)
Nejla Cesko 2005 250m: 02:36,31 (00:30,50)
Jette Lenz 2006 300m: 03:04,50 (00:28,19)

2. 1. Mannschaft 2005 (77) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 03:15,44
Aleksandra Misiraca 2005 50m: 00:29,91 (00:29,91)
Emma Grichtmair 2007 100m: 01:00,24 (00:30,33)
Amélie Ettrich 2006 150m: 01:41,73 (00:41,49)
Rabea Bremer-Möller 2006 200m: 02:11,81 (00:30,08)
Hanna Mansmann 2007 250m: 02:42,76 (00:30,95)
Luna Hauss 2006 300m: 03:15,44 (00:32,68)

3. Mannschaft I 2006 (72) SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 03:35,74
Emily Trautmannsberger 2007 50m: 00:36,13 (00:36,13)
Daniela Koller 2007 100m: 01:12,58 (00:36,45)
Julia Hecht 2007 150m: 01:49,00 (00:36,42)
Leonie Moormann 2007 200m: 02:23,88 (00:34,88)
Petra Koller 2008 250m: 03:02,22 (00:38,34)
Vanessa Blaschke 2006 300m: 03:35,74 (00:33,52)

4. Mannschaft I 2005 (77) TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 03:37,07
Lena Ferstl 2005 50m: 00:33,90 (00:33,90)
Paula Renhof 2007 100m: 01:12,73 (00:38,83)
Victoria Junge 2005 150m: 01:45,96 (00:33,23)
Johanna Kudorfer 2007 200m: 02:22,28 (00:36,32)
Emilie Bosch 2006 250m: 03:00,20 (00:37,92)
Yvonne Bauer 2007 300m: 03:37,07 (00:36,87)

5. 2. Mannschaft 2005 (73) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 03:49,67
Marcia Sonnekalb 2006 50m: 00:36,26 (00:36,26)
Johanna Rogg 2007 100m: 01:18,42 (00:42,16)
Marcella Simonis 2007 150m: 01:56,26 (00:37,84)
Elena Harteneck 2008 200m: 02:36,40 (00:40,14)
Nina Holler 2008 250m: 03:14,17 (00:37,77)
Katharina Moll 2005 300m: 03:49,67 (00:35,50)

Teamaddition - Endstand
Jugend weiblich
Platz Verein Gesamt

1. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft weiblich 12:35,69
2. SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft weiblich 13:14,56
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Platz Verein Gesamt
3. TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Jugend weiblich 15:05,50
4. SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Weiblich 15:07,59
5. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschft weiblich 15:28,93

Wettkampf 37 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (83) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 03:03,57

Sebastian Ruff 2006 50m: 00:30,39 (00:30,39)
Patrick Nilsson 2005 100m: 01:01,17 (00:30,78)
Philipp Greßer 2005 150m: 01:31,42 (00:30,25)
Maximilian Eiglsperger 2005 200m: 02:05,49 (00:34,07)
Marco Wettemann 2005 250m: 02:36,57 (00:31,08)
Elias Pic 2005 300m: 03:03,57 (00:27,00)

2. 1. Mannschaft 2005 (81) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 03:26,22
Rudolf Melnichuk 2005 50m: 00:31,48 (00:31,48)
Levan Chitadze 2006 100m: 01:09,39 (00:37,91)
Trong Tin Nguyen 2005 150m: 01:41,25 (00:31,86)
Philip Weber 2006 200m: 02:22,69 (00:41,44)
Lorenz Pesl 2006 250m: 02:56,41 (00:33,72)
Finn Lukas Herrmann 2005 300m: 03:26,22 (00:29,81)

3. 2. Mannschaft 2005 (72) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 03:34,70
Sebastian Molz 2007 50m: 00:37,48 (00:37,48)
Peer Lennart Reckeweg 2007 100m: 01:13,14 (00:35,66)
Maximilian Rieck 2006 150m: 01:49,05 (00:35,91)
Miguel Olona-Kewitz 2007 200m: 02:23,30 (00:34,25)
Dominik Veh 2008 250m: 03:01,57 (00:38,27)
Felix Meyer 2007 300m: 03:34,70 (00:33,13)

4. 1. Mannschaft 2005 (74) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 03:34,81
Stefan Ioan Velea 2005 50m: 00:30,81 (00:30,81)
Fabian Eberl 2007 100m: 01:02,50 (00:31,69)
Aleksej Brkic 2008 150m: 01:41,25 (00:38,75)
Fabian Köppert 2007 200m: 02:20,13 (00:38,88)
Lukas Alexander Eckert 2007 250m: 02:58,56 (00:38,43)
Nils Louis Bruchhaus 2006 300m: 03:34,81 (00:36,25)

Teamaddition - Endstand
Jugend männlich
Platz Verein Gesamt

1. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1. Mannschaft männlich 12:22,02
2. SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft männlich 13:42,29
3. SG Stadtwerke München 1. Mannschaft männlich 14:18,72
4. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2. Mannschaft männlich 15:06,47
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Wettkampf 38 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I 2005 (80) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 03:12,78

Julia Schober 2005 (W) 50m: 00:31,16 (00:31,16)
Maurice Starke 2007 (M) 100m: 01:03,66 (00:32,50)
Lara Stufler 2005 (W) 150m: 01:37,53 (00:33,87)
Robert Goeb 2005 (M) 200m: 02:11,00 (00:33,47)
Marcel Starke 2007 (M) 250m: 02:43,28 (00:32,28)
Elena Starke 2005 (W) 300m: 03:12,78 (00:29,50)

2. 1. Mannschaft 2005 (72) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 03:22,05
Niclas Nowak 2005 (M) 50m: 00:28,99 (00:28,99)
Catalina Hasenclever 2008 (W) 100m: 01:01,94 (00:32,95)
Christina Cap 2006 (W) 150m: 01:38,75 (00:36,81)
Kiara Sadlo 2008 (W) 200m: 02:15,57 (00:36,82)
Anna-Maria Müllerlei 2007 (W) 250m: 02:49,63 (00:34,06)
Louis Nowak 2008 (M) 300m: 03:22,05 (00:32,42)

3. Mannschaft I 2005 (77) DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 03:37,77
Hans Cahn 2005 (M) 50m: 00:38,63 (00:38,63)
Malte Deters 2007 (M) 100m: 01:13,63 (00:35,00)
Joleen Peter 2007 (W) 150m: 01:55,17 (00:41,54)
Michael Cahn 2007 (M) 200m: 02:30,25 (00:35,08)
Fynn-Jannes Marohn 2006 (M) 250m: 03:04,38 (00:34,13)
Sara Friedrich 2005 (W) 300m: 03:37,77 (00:33,39)

4. Mannschaft I 2005 (79) SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 03:38,59
Sina Rotter 2005 (W) 50m: 00:32,03 (00:32,03)
Alexander Huber 2006 (M) 100m: 01:08,66 (00:36,63)
Alina Bäuerle 2005 (W) 150m: 01:50,25 (00:41,59)
Georg Lämmle 2007 (M) 200m: 02:26,97 (00:36,72)
Johanna Beck 2005 (W) 250m: 03:03,16 (00:36,19)
Florian Rotter 2007 (M) 300m: 03:38,59 (00:35,43)

5. 1. Mannschaft 2005 (70) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 03:59,21
Maxima Pavlik 2008 (W) 50m: 00:37,57 (00:37,57)
Tara Linea Herrmann 2007 (W) 100m: 01:19,90 (00:42,33)
Katharina Fishkin 2006 (W) 150m: 02:01,36 (00:41,46)
Dominik Große 2008 (M) 200m: 02:42,26 (00:40,90)
Mohamed Bilal Lamri 2008 (M) 250m: 03:22,25 (00:39,99)
Ilja Vorontsov 2007 (M) 300m: 03:59,21 (00:36,96)

6. Mannschaft 2. 2005 (74) SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 04:06,69
Artjoms Ribakovs 2005 (M) 50m: 00:42,15 (00:42,15)
Nele Gyalmos 2006 (W) 100m: 01:28,51 (00:46,36)
Leni Heinicke 2008 (W) 150m: 02:06,15 (00:37,64)
Louis Wiendl 2008 (M) 200m: 02:47,77 (00:41,62)
Arsenijs Ribakovs 2008 (M) 250m: 03:31,99 (00:44,22)
Gergö Varga-Bujak 2005 (M) 300m: 04:06,69 (00:34,70)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Mannschaft I 2005 (74) WSV Bad Tölz 04:12,64

Sarah Kissel 2007 (W) 50m: 00:46,38 (00:46,38)
Niklas Gehr 2008 (M) 100m: 01:33,58 (00:47,20)
Lena Werner 2007 (W) 150m: 02:21,80 (00:48,22)
Magdalena Scheffler 2007 (W) 200m: 03:02,59 (00:40,79)
Daniel Kiesling 2006 (M) 250m: 03:36,56 (00:33,97)
Leo Karner 2005 (M) 300m: 04:12,64 (00:36,08)

8. Mannschaft I 2006 (72) SG-Moosburg - Mixed 04:15,75
Paula Meinhardt 2007 (W) 50m: 00:44,96 (00:44,96)
Quirin Ausfelder 2009 (M) 100m: 01:27,71 (00:42,75)
Sandra Lamitschka 2006 (W) 150m: 02:09,06 (00:41,35)
Amelie Reil 2007 (W) 200m: 02:52,64 (00:43,58)
Emily Chelsea Matern 2006 (W) 250m: 03:30,44 (00:37,80)
Julian Wagner 2007 (M) 300m: 04:15,75 (00:45,31)

9. 1. Mannschaft 2005 (77) TSV Solln e.V. 04:26,83
Johanna Böhm 2006 (W) 50m: 00:41,18 (00:41,18)
Victoria Müller 2008 (W) 100m: 01:51,25 (01:10,07)
Peter Ledovski 2005 (M) 150m: 02:24,14 (00:32,89)
Elsa Ralle 2006 (W) 200m: 03:05,32 (00:41,18)
Laurin Ewert 2005 (M) 250m: 03:37,36 (00:32,04)
Charlotte Gille 2007 (W) 300m: 04:26,83 (00:49,47)

Teamaddition - Endstand
Jugend mixed
Platz Verein Gesamt

1. SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Mixed 13:17,58
2. TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Mixed 13:45,89
3. DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 14:59,54
4. SSV Schrobenhausen 1. Manschaft mixed 15:15,59
5. WSV Bad Tölz 16:17,15
6. SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 16:29,42
7. TSV Solln e.V. 16:42,84
8. SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Mixed 16:50,71
9. SG-Moosburg - Mixed 17:15,64

München, den 23.03.2019
Abschnittende: 11:47 Uhr
Protokollende: 12:07 Uhr

  gez. Rainer Rupprecht          gez. Stefan Fleischmann        gez. Nina Großkurth      
_____________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich          Protokollführer               


